
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის q. #2                                                 790 20-33-05
                                                                                                                                      577  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #295

16 ოქტომბერი 2013 წ.

საიჯარო ხელშეკრულებების გაუქმების შესახებ

,,ადგილობრივი  თვითმმართველობის  შესახებ“  საქართველოს  ორგანული  კანონის

43–ე მუხლის მე–3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის

საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. საიჯარო  ვადის  გასვლის  გამო  გაუქმდეს,  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკუთრებაში

არსებულ  დ.  ჩოხატაურში  დუმბაძის  ქ.#69-ში  მდებარე  შენობა-ნაგებობის    პირველ

სართულზე  განთავსებულულ  არასაცხოვრებელ  ფართებსა  (მიწის  (უძრავი  ქონების)

საკადასტრო კოდი – 28.01.22.048) და დ. ჩოხატარში ნ. დუმბაძის სახელობის პარკში მდებარე

არასასოფლო–სამეურნეო  დანიშნილების   მიწის  ნაკვეთზე  (მიწის  (უძრავი  ქონების)

საკადასტრო  კოდი  –  28.01.21.027)  გაფორმებული  საიჯარო  ხელშეკრულებები  დანართის

მიხედვით. 

2.   ქონების დაბრუნება განხორციელდეს შესაბამისი მიღაბა–ჩაბარების აქტის საფუძველზე.     

3.   დაევალოს მუნიციპალიტეტის  გამგეობის  მუნიციპალური ქონების  მართვის  სამსახურს

(ვლადიმერ ლომთათიძე)  ადმინისტრაციული აქტის წარდგენა  საქართველოს იუსტიციის

სამინისტროს  საჯარო  რეესტრის  ეროვნული  სააგენტოს  ჩოხატაურის  სარეგისტრაციო

სამსახურში სარგებლობის უფლების (იჯარის) რეგისტრაციის გაუქმების მიზნით. 

4.  ეცნობოს თითოეულ ,,მოიჯარეს“ საიჯარო ხელშეკრულებების გაუქმების შესახებ.



5. ბრძანება  შეიძლება  გასაჩივრდეს  ერთი  თვის  ვადაში  ოზურგეთის  რაიონული

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,  მისამართზე -

ჭავჭავაძის ქ#4.             

6.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                  

                                                             საკრებულოს თავმჯდომარე

                                                                ანტონ ხუნდაძე

   ვიზირებულია,

            იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  



დანართი

# ობიექტის
დასახელება 

მისამართი მოიჯარე
სახელი, გვარი

პირადი ნომერი

ხელშეკრულე
ბის

გაფორმების
თარიღი

ხელშეკრულების
ვადის გასვლის

თარიღი

მიწის (უძრავი
ქონების)

საკადასტრო
კოდი

1 35 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

დავით ჯინჭარაძე 
46001003099

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

2 54 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

დავით 
მეფარიშვილი 
46001006014

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

3 46 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

ნარგიზა 
რამიშვილი 
46001005962

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

4 15 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

ლუიზა თავბერიძე
46001010464

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

5  65 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

ლალი 
მეფარიშვილი 
46001018695

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

6 37 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

გელა ცინცაძე 
46001006708

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

7 48 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

ვაჟა ჩხიკვიშვილი 
46001004686

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

8 36.6 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

მაგული 
იოსელიანი 
46001013195

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

9 15 კვ.მ. 
არასაცხოვრებელი 
ფართი

ჩოხატაური 
დუმბაძის  
ქ.#69

ელგუჯა 
თავბერიძე 
46001018479

03.10. 2011წ. 03.10. 2013წ. 28.01.22.048

10 18 კვ.მ 
არსასოფლო–
სამეურნეო 
დანიშნულების 
მიწის ნაკვეთი

ჩოხატაური, 
პარკი ნ. 
დუმბაძის 
სახელობის

მაია 
ნიკოლაიშვილი 
01024006939

24.09. 2011წ. 24.09. 2013წ. 28.01.21.027


